PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2017 года № 16 / 11 – СД

О согласовании основных мероприятий муниципального округа Южное Медведково на 2-4 квартал 2018 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                   № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Южное Медведково, в связи с необходимостью проведения конкурсных процедур, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1.
Согласовать основные мероприятия муниципального округа Южное Медведково на 2-4 квартал 2018 года (Приложение).

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.
Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Иванова О.А.

Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Южное Медведково

от 21 декабря 2017 года № 16/11- СД

Основные мероприятия муниципального округа Южное Медведково на 2-4 квартал 2018 года
	№

п\п
	Дата
	Время
	Название мероприятия
	кол-во

уч-ков
	Расходы

(тыс. руб.)
	Место
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Праздничные, культурно-массовые

	В рамках местного праздника «Вахта памяти»

	1.
	Февраль-декабрь 2018
	08.00-17.00
	Адресная помощь льготным категориям граждан к памятным и юбилейным датам.

Сладкие наборы и цветы для поздравления депутатами СД на дому, мелкая сувенирная продукция (флажки).

	100

150
	125,0
	Администрация МО,

ул. Молодцова, д.27, корп.2

	Есина Р.В.

Никешина И.А.

	2.
	20.04.2018 – 04.05.2018
	15.00
	«Не гаснет памяти свеча» тематическое праздничное мероприятие - концерт для жителей района с вручением цветов и памятных сувениров 20 ветеранам ВОВ.

	120-150
	125,0
	Хоровая школа

«Весна»
Дежнёва пр., д.3
	Есина Р.В.

Никешина И.А.

	В рамках местного праздника «Мы хотим всем рекордам наши звонкие дать имена»

	3.
	Август 2018
	по назначе
нию
	«Сильный, ловкий, смелый» участие в подготовке и проведении спортивного праздника для жителей МО:
-приобретение тематического баннера;

-спортивные игры, конкурсы, соревнования;

-сувениры победителям и активным участникам спортивного праздника.

	50-150
	80,0
	Территория МО
	Никешина И.А. Дегтярева И.П.

совм. с УР

	В рамках местного праздника «День улицы моей»

	4.
	Сентябрь 2018
	по назначе

нию

	«День улицы моей» праздничное мероприятие для жителей МО:

-историческая справка;

-концертная программа;

-работа мастер-классов;

-конкурсы, викторины;
-награждение заслуженных людей МО памятными сувенирами и цветами.

	не ограничено
	110,0
	Территория МО

	Никешина И.А.

совм. с УР

	В рамках местного праздника «Дорогой мой человек»

	5.
	01-12.10.2018
	по назначе
нию

	Праздничное мероприятие для жителей старшего поколения.

В программе:

- концерт;
- вручение цветов и коробок конфет участникам.

	150
	160,0
(цена с учетом п.6)
	Лицей №1568

пр-д Шокальского д.7/2
	Никешина И.А.

	6.
	октябрь-ноябрь 2018
	08.00-17.00
	Адресная помощь льготным категориям граждан к памятным датам.

Цветы и коробки конфет для поздравления депутатами СД на дому.
	30
	согласно контракту

	Администрация МО,

ул. Молодцова, д.27, корп.2

	Есина Р.В.

Никешина И.А.

	В рамках сохранения местных традиций и обрядов

	10.
	15-30.10.2018
	16.00
	Заключительный концерт районного фестиваля художественного творчества «Ключик золотой –2018»:

- торжественная часть;
- выступление лучших коллективов;
- награждение лучших коллективов и участников.

	150-200
	160,0
	Лицей №1568

пр-д Шокальского, д.7/2
	Никешина И.А.

	В рамках местного праздника «Равные возможности всем»

	13.
	03-06.12.2018
	15.00
	«Равные возможности всем» чаепитие для инвалидов района по слуху, членов общества «Северное сияние» с вручением коробок конфет.

	30
	80,0
	По назначению
	Никешина И.А.

	07.12.2018
	17.00
	«Равные возможности всем» праздничный вечер для инвалидов района:
-концерт;

-памятные сувениры инвалидам МО.
	50

	РОИ
ул. Сухонская, д.7

	Никешина И.А.

	В рамках местного праздника «Встречаем Новый Год!»

	14.
	20-30.12.2018
	по назначе
нию
	Проведение Ёлок с театрализованной игровой программой, приобретение призов, сувениров и новогодних подарков для посетителей новогодних представлений в досуговых учреждениях муниципального округа из числа льготных категорий граждан, а также воспитанников ДГУ и поздравления на дому детей-инвалидов.

	300-400
	200,0
	Территория муниципального округа

	Никешина И.А.